
1

De raad van de gemeente Cuijk

gezien de brief d.d. 16 februari 2009 van heer L. van der Kallen, voorzitter van de 
Rekenkamercommissie Cuijk;

gelet op lid  3 van de verordening op de Rekenkamercommissie en artikel 81 van de 
gemeentewet;

besluit:

aan de heer L. van der Kallen op zijn eigen verzoek ontslag te verlenen als voorzitter van de 
Rekenkamercommissie Cuijk, met ingang van 1 maart 2009.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Cuijk in zijn openbare vergadering 
van maandag 23 maart 2009

De raad voornoemd,

C.G.W.M. Selman L.M. Schoots
griffier voorzitter


